
№  2258 от 26.10.2018  «О внесении изменений в постановление администрации 
города Железногорска от 19.04.2013 № 1498». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

19.04.2013 № 1498 «Об определении границ прилегающих территорий к 
организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории города Железногорска» изменения 

следующего содержания: 

          1.1. В разделе «5. Вокзалы» в приложении № 2 исключить пункт 5.2. 
          1.2. В схеме № 1 в приложении № 3 исключить номер участка «76». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.Г. 

Горфинкеля. 
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
  

 

  
Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


